
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЭЛЬБАРУСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Ч
17.01.2023 г. № 09/1-УВР

О проведении в МБОУ «Эльбарусовская 
СОШ» месячника оборонно-массовой, 
спортивной и патриотической работы

В соответствии с письмами Государственного автономного учреждения Чувашской 
Республики дополнительного образования «Учебно-методический центр военно- 
патриотического воспитания молодежи «АВАНГАРД» от 11.01.2024 г. № 1 и отдела 
образования, молодежной политики и спорта администрации Мариинско-Посадского 
муниципального округа от 16.01.2024 г. № 29 января по февраль 2024 года на 
территории Мариинско-Посадского муниципального округа проходит ежегодный 
республиканский месячник оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы, 
посвященный памяти «Блокадный Ленинград», «Международный день памяти жертв 
холокоста», «День памяти юного героя -  антифашиста» п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 19 января по 29 февраля 2024 года провести месячник оборонно-массовой, 
спортивной и патриотической работы
2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника оборонно-массовой, спортивной 
и патриотической работы
3. Сынковой Л.В, зам. директора по ВВР назначить ответственной за проведение месячника. 
О проведенной работе проинформировать отдел образования, молодежной политики и 
спорта до 01.03.2024 года представить итоговую информацию.
4. Егоровой С.П., секретарю обеспечить размещение в СМИ информации по итогам 
проведения мероприятий.
5. Открыть баннер месячника оборонно-массовой, спортивной и патриотической работы
6. Классным руководителям 1-11 классов принять участие в проведении мероприятий.
7 Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
ВВР Сынкову1 Л.В

Директор школы
Г А  й т  ^f O l

С приказом ознакомлены:

1

2

3

4

5

6

Ш  7 Ъ Ж и

ъ  СГ/ 8 ( 3 ^ '

j  J - f l .10 г tf ас о, A,

Д.А. Ефимов

?.n>)
Mh

fcv  tf tp r O s  *  '  °  ~

m 'CO 12 'рфгтмАЖ ЛХ  is

444


